Протокол  внеочередного Общего собрания

Некоммерческого партнерства

«ВолгаКамИзыскания»

(НП «ВКИ»)

г.Казань                                                                                                             25 мая 2009г.
Дата проведения: 25 мая 2009г.

Время проведения: 14 часов 00 минут - 14 часов 30 минут.

Место проведения собрания: г. Казань, ул. Вишневского, д. 24, офис 502
Члены  НП «ВКИ» -  всего 3 члена.

Присутствуют – 3 члена

Председатель собрания: Председатель Правления - Савосин Г.Ф.

Секретарь заседания:  Тагиров Р.Н. – Исполнительный директор НП «ВКИ»

Полномочия представителей членов НП «ВКИ» проверены.
Кворум – соблюден100%

Повестка дня:
1. Утверждение Положения о вступительном взносе на 2009г.
По вопросу повестки дня:

Выступили: Исполнительный директор НП «ВКИ» Тагиров Р.Н. с предложением утвердить Положение о вступительном взносе на 2009г. согласно представленного проекта. Вступительный взнос определить в размере 10 000 (Десяти тысяч) рублей на одного члена НП «ВКИ»
Вопрос поставленный на голосование:

Утвердить Положение о вступительном взносе на 2009г. согласно представленного проекта. Вступительный взнос определить в размере 10 000 (Десяти тысяч) рублей на одного члена НП «ВКИ»
Результаты голосования: «За» - 3 голоса «Против» - 0 голосов «Воздержались» - 0 голосов

Решение принято единогласно
Постановили:

Утвердить Положение о вступительном взносе на 2009г. согласно представленного проекта. Вступительный взнос определить в размере 10 000 (Десяти тысяч) рублей на одного члена НП «ВКИ»

Оглашение итогов голосования.

Собрание объявлено закрытым.

Дата составления протокола

собрания: 25 мая 2009г.

Председатель собрания     ____________________ /Савосин Г.Ф./
Секретарь собрания                   _____________________/ Тагиров Р.Н./
PAGE
1